Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.10.2022 г. № 266 - 7
р.п. Дубровка
Об  индексации заработной платы

лиц, замещающих муниципальные

должности в Контрольно-счетной

палате Дубровского района
     В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 29 октября 2021 года № 176-7 «Об утверждении Положения об оплате труда и иных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Дубровского района», постановлением Правительства Брянской области от 19 сентября 2022 года № 386-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2022 года»,
                       Дубровский районный Совет народных депутатов.
РЕШИЛ:
      1. Провести с 1 октября 2022 года индексацию должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Дубровского района на 4,0 процента, согласно приложению №1.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
      3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте Дубровского муниципального района Брянской области  в сети Интернет (www.admdubrovka.ru).
Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                       Г.А.Черняков

                                                                                             Приложение 1

                                                                                             к Решению Дубровского районного
                                                                              Совета народных депутатов

                                                                                      от 28 октября 2022 года № 266-7
ШТАТ

Контрольно-счетной палаты Дубровского района с  01.10.2022 г.

	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад, руб.

	І. Муниципальные должности

	Председатель
	1
	12104

	Всего
	1
	12104